Chapter 01- 端拾器快换
[HDC-F-25-xx-xx] 快换插座 (侧面安装)
材料：铝，钢，聚氨酯，NBR
订购信息
HDC F 25 A3 00 H06
气路选项
00: 无气路
A3: 3气路

© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 01- 端拾器快换
订购信息
气接头
H04: 外接4mm气管
H06: 外接6mm气管
H08: 外接8mm气管
[HDC-F-40-xx-xx] 快换插座 (侧面安装)
A4 A9
12.7
M
1
2
146 .23
111 .7
76 .5
60 .5
6
0
.5
8 2 .6
8
2
.6
73
10
4-
4
1
.3
H
1
6
1
.5
6
1 12 .4
82 .6
POS.
HDC F 40 A4 00 K1
气路选项
00: 无气路
A4: 4气路
A9: 9气路
电气选项
00: 无电气
E4N: 4针电气
E5: 5针电气
E8: 8针电气
E12: 12针电气
气接头
H06: 外接6mm气管
H08: 外接8mm气管
H10: 外接10mm气管
H06
防错选项
K1/K2/K3....K16
详情见防错布局图
E4N E5 E8 E12
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 01- 端拾器快换
材料：铝，钢，聚氨酯，NBR
订购信息
POS.
K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8
K9 K10 K11 K12 K13 K14 K15 K16
防错布局图
型号 气路 电气 H

Chapter 01- 端拾器快换
材料：铝，钢，聚氨酯，NBR
订购信息
00: 无气路
A4: 4气路
A9: 9气路
00: 无电气
E4N: 4针电气
E5: 5针电气
E8: 8针电气
E12: 12针电气
H06: 外接6mm气管
H08: 外接8mm气管
H10: 外接10mm气管
K1/K2/K3....K16
详情见防错布局图
气路选项 电气选项 气接头防错选项
POS.
K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8
K9 K10 K11 K12 K13 K14 K15 K16
HDC-B-40-A4-00
HDC-B-40-00-00
HDC-B-40-A4-E4
HDC-B-40-A4-E5
No No 74
4 No 114.25
4 4 114.25
4 5 114.25
HDC-F-40-A9-E8
HDC-F-40-A9-E12
HDC-F-40-A9-00
HDC-B-40-A4-E8
HDC-B-40-A4-E12
HDC-F-40-A9-E4
HDC-F-40-A9-E5
4
4
9
9
9
9
9
8
12
No
4
5
8
12
114.25
114.25
134.15
134.15
134.15
134.15
134.15
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 01- 端拾器快换
防错布局图
[HDC-B-40-xx-xx] 快换插座 (底部安装)
型号 气路 电气 H
[ADC-40/38-xx-xx] 快换插头
ADC 40 A4 00
00: 无气路
A4: 4气路
A9: 9气路
气路选项
H06K1
防错选项
K1/K2/K3....K16
电气选项
00: 无电气
E4: 4针电气

Chapter 01- 端拾器快换
材料：铝，钢，聚氨酯，NBR
订购信息
型号 气路 电气
HDC-60-A3-00
HDC-60-00-00
HDC-60-A3-E8
HDC-60-A3-E12
No No
3 No
3 8
3 12
HDC-60-A6-E12
HDC-60-A6-00
HDC-60-A6-E8
6
6
6
No
8
12
HDC-60-A3-E4N 3 4
HDC-60-A6-E4N 6 4
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 01- 端拾器快换
[HDC-60-xx-xx] 快换插座 (侧面安装)
[ADC-60-xx-xx] 快换插头
60
214
E8 E12A3 A6 E4N
ADC 60 A3 00 H06
气路选项
00: 无气路
A3: 3气路
A6: 6气路
电气选项
00: 无电气
E4N: 4针电气
E8: 8针电气
E12: 12针电气
气接头
H06: 外接6mm气管
H08: 外接8mm气管
H10: 外接10mm气管
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 01- 端拾器快换
材料：铝，钢
订购信息
型号 气路 电气
ADC-60-A3-00
ADC-60-00-00
ADC-60-A3-E8
ADC-60-A3-E12
No No
3 No
3 8
3 12
ADC-60-A6-E12
ADC-60-A6-00
ADC-60-A6-E8
6
6
6
No
8
12
ADC-60-A3-E4N 3 4
ADC-60-A6-E4N 6 4
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 01- 端拾器快换
[ADC-60-xx-xx] 快换插头

Chapter 01- 端拾器快换
材料：铝，钢，聚氨酯，NBR
订购信息
气路选项
00: 无气路
A3: 3气路
A6: 6气路
电气选项
00: 无电气
E4N: 4针电气
E8: 8针电气
E12: 12针电气
气接头
H06: 外接6mm气管
H08: 外接8mm气管
H10: 外接10mm气管
HDC-76-A3-00
HDC-76-00-00
HDC-76-A3-E8
HDC-76-A3-E12
No No
3 No
3 8
3 12
HDC-76-A6-E12
HDC-76-A6-00
HDC-76-A6-E8
6
6
6
No
8
12
HDC-76-A3-E4N 3 4
HDC-76-A6-E4N 6 4
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 01- 端拾器快换
型号 气路 电气
[HDC-76-xx-xx] 快换插座 (侧面安装)
[ADC-76-xx-xx] 快换插头
76
214
E8 E12A3 A6 E4N
ADC 76 A3 00 H06
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 01- 端拾器快换
材料：铝，钢
订购信息
气路选项
00: 无气路
A3: 3气路
A6: 6气路
电气选项
00: 无电气
E4N: 4针电气
E8: 8针电气
E12: 12针电气
气接头
H06: 外接6mm气管
H08: 外接8mm气管
H10: 外接10mm气管
ADC-76-A3-00
ADC-76-00-00
ADC-76-A3-E8
ADC-76-A3-E12
No No
3 No
3 8
3 12
ADC-76-A6-E12
ADC-76-A6-00
ADC-76-A6-E8
6
6
6
No
8
12
ADC-76-A3-E4N 3 4
ADC-76-A6-E4N 6 4
© 2026 UYATECH | www.u-y-a.com | info@u-y-a.com
Chapter 01- 端拾器快换
[ADC-76-xx-xx] 快换插头
型号 气路 电气
53 .5
70
5
3
.5
7
0
9
9
9
4 -
12
89
G1/4
50H7
[HAB] 快换插座
[HBB] 快换插座
8
3
0
5
3
6 6
86
6
7
8
7
6
2 -
H7
94-